EAAHNIKH AHMOKPATIA

ITANEINIZTHMIO KPHTHZ
AIEY®YNZXH TEXNIKQN EPTON ILK.

Tay. A/von : [Tavemotnpiovmoin PeBopvov, TaAkow 74100
IMAnpogopieg : AovAyepakng I'iidpyog
TnAepwvo: 28310 -77747

E-Mail: doulger@uoc.er

EPro:

"XwHaToupyIikEG Kal AoINEG UNOCTNPIKTIKEG EPYACieg yia TV sykataoTaon véou ®/B oTaBuou
10xU0G 700 kWp oTnv NaveniornuiounoAn PeB0pvou"

MPOYNOAOIIZMOZ: 384.400 € ME ®IA

TEYXOZ NPOYMNOAOrIzMOY




MANEMIZTHMIO KPHTHE
AIEYQYNEIH TEXNIKQN EPIFQN

NPOYMNOAOTIZMOEZ AHMOMNPATHEHE

EPIO : Xwparoupyikég Kan AOITTEG UTTOOTNPIKTIKES EPYATIES yia TNV
eykaraoTagn véou @/B otaBpol ioyuog 700 kWp otnv
Mavemotnuioomohn PeBipvou
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1. XQMATOYPTIKA

-

ExkBauvwon eddgoug pe
dev@pUAIO TTEPIMETPOU KOpuoU
pexp 0,25 m

NAQIK 20.01.01

OIK 2101

m2

4.000,00

4,50

18.000,00

ExBapvwon eddgoug pe
devipUAa TTEPIMETPOU KOPUOU
0,26 - 0,40 m

NAOIK 20.01.02

OIK 2101

m2

1.600,00

5,60

8.400,00

Kot kai amropdkpuvaon
EUAWDUV QUTWV WE UnXavhlaTa
Kai gpydreg

NAMPZ £T08.5

MPZ 6371

aTp.

13,00

85,00

1.105,00

Kdotog utrodoyng oe KatdAAnAa
adeioBoTNUEVOUS XWPROUS TWV
TTPOIOVTWV KOTTAG 1 EKpIdwang
BEVOpV Kal Bapvwy

NAYAP A\2.02N

YAP 6071

m3

800,00

19,68

15.744,00

levikEg eKOKaQES O £5apog
yaIdeg-nuIBpaxwdeg via TNV
Gnuioupyia UTToYEiLY KATT
XWPWV

NAOIK 20.02

OIK 2112

m3

5.600,00

6,79

38.024,00

Mevikég ekoxaég ot £dapog
Bpaxwdeg o eddpn Bpaxwdn,
EKTOS ATTO yPAVITIKG-
KpoKaAOTTaYR XWpig XpRan
EKDNKTIKWY UAWY

NAOIK 20.03.03

OIK 2117

m3

3.300,00

22,50

74.250,00

KooTtog utrodoxng oc
aTodexTolg XWpoug, Twy
aTraBAATWY aTmd TIC EKOKAPES
(AEKK)

NAYAP A\Z.01N

YAP 6071

m3

7.000,00

6,04

42.280,00

ETiywon pe mpoidvTa
EKOKAQWY, EKBPOXICUWY N
KOTEDAQITEWY

NAOQOIK 20.10

OIK 2162

m3

2.000,00

4,50

8.000,00

ELuyiavTikég OTPUOEIG PE
OpauoTo UAIKO AaTtopsiou

NAOQIK 20.20

OIK 2162

m3

10,00

19,69

196,80

10

EmioTpwon aypotikwy 0duv Y
QUMOXAMKWAN UAIKA

NAYAP 4.07

75% YAP
625125% YAP

m3

20,00

10,19

203,80

11

Karackeun peifpwy,
TPATECOEIDWY TAPPWY,
TTPWOEWY TTPOCTACIUG
OTEYAVWONG YEQUPWY KATT hE
okup6deua C16/20

NAOAQ B29.3.1

NOAD 2532

m3

20,00

94,20

1.884.00

XaAUBOvor oTTAIgpOI
OKUPODENATOC, KaTNyopiag
B500C.

NAOIK 38.20.02

OIK 3873

kg

500,00

1,07

535,00

13

Mepippagn Gwoug 2,10 y Tavw
arro 10 £5aQog

NAOAO

A\EOSN.2

YAP 6812

492,00

20,71

10.189,32

Zovodo : 1. XOMATOYPIIKA

219.812,02

219.812,02

Zg peTagopd

219.812,02

ZeAida 1 amd 2




MPOYMOAQIMEMOL AHMOMPATHEHE

AA EiSog Epyacicv ';L;g;‘o‘if Av:é:g;ﬁgng AT. “T;‘; MooémTa Mc::;:gag Msp‘::-]mm (Eu‘xm
(Eupw) Aamdvn Aarrdvn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Afpoioua 219.812,02
MpoatiGetal N'E & OE 18,00% 39.566,16
ABpoioua 259.378,18
ATTpOBAETTTT 15,00% 38.906,73
ABpoigua 208.284,91
MpdBAeyn avabewpnang 11.715,09
ABpoiopa 310.000,00
®NA 24,00% 74.400,00
FENIKO ZYNOAO 384.400,00
PEGYMNO 7/11/2022

O peheTnTig

L\.oy)cv's—pd ¢ Nwpyoc
AIT}MHXG Aoyog Mnxavikog

ZeAida 2 amod 2




